UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

e OFICIO DE COMISION

OFICIO NO. 10
FECHA 19 de noviembre de 2021

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O ¥ . o . R -
ACOMPANANTES Mtra. Elizeth Ortega Enriquez, Ricardo Salvivar Rosa

AREA Y/O DEPARTAMENTO  Académico

NOMBRE DEL EVENTO Y/O

COMISION DESIGNADA Vista industrial de los alumnos del PE TDPA 4A en Los Alamitos en Sierra Fria

LUGAR Los Alamitos, Sierra Fria

(Describir detalladamente el lugar y sede donde asistira el comisionado)

PERIODO 30 de noviembre y primero de diciembre
(Describir desde el dia que sale al dia que regresa)

OBJETIVO Acompaiiar a los alumnos del PE TDPA 4A a la vista industrial a Los Alamitos en Sierra Fria

MEDIO DE TRANSPORTE A UTILIZAR

AVION
(Escribir la aerolinea y la agencia de contratacion )
AUTOBUS
(Escribir la Linea en la que viajara)
VEHICULO UTILITARIO  x Urvan NV350 2021, ACN128C

(Escribir el modelo y placas del vehiculo utilitario)

VEHICULO PARTICULAR
(Escribir el modelo y placas del vehiculo propio)

HOSPEDAJE Sl X NO

OTRO )
(Especificar el otro medio de transporte a utilizar )

L/ J

Mtro. José“de Jésus Santana Loera Lic. Javier Valdivia Diaz
DIRECTOR 0 JEFE INMEDIATO TITULAR DE RECTORIA
|

VO.BQ. AUTORIZO

DEBO CDMPROBAR LOS GASTOS CON DOCUMENTOS QUE REUNAN REQUISITOS FISCALES, EN UN PLAZO/DE DIEZ DIAS HABILES

SIGUIENTES AL TERMINO DE LA COMISION CITADA. EN CASQ NO ENTREGAR EN EL TIEMPO SENALABO LOS COMPROBANTES,

AUTORIZO PARA QUE SE ME DESCUENTE VIA NOMINA, EL T DEAOS VIATICOS RECIBIDOS.
Y /

Mtra. [Eliz ga Enriquez
SIONADO

PRESURUESTO ESTIMADO DE VIATICOS

CONSUMO DE
ALIMENTOS

HOSPEDAJE $ 424.00

JOTAL $ 424.00

TRANSPORTE ESTIMADO

PASAJES
TERRESTRES
CASETAS

COMBUSTIBLE
ESTACIONAMIENTO
OTROS $§ -

NOTA: A ESTE OFICIO DE COMISION SE DEBE DE ANEXAR LA INVITACION CUANDO APLIQUE



29/11/21 15:08 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consulta 29/11/2021 3:08:12 PM Contrato 00535427
Nombre del Client UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE
ombre-del Glienls CALVILLO
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco
Operacion autorizada
Datos del firmante
Usuario: ADMIN1 Poder: 100%
Datos de la operacion
Tipo de operacion: Pago Mismo Banco
Descripcion: ACADEMICO Importe de la operaciéon: 424.00 MXP
Cuenta de retiro: 0110995789 Cuenta de depésito: 012012015726703380
Divisa de la cuenta:  MXP Divisa de la cuenta:  MXP

UNIVERSIDAD TECNOLOG ICA

DE CALVILLO Titular de la cuenta: ELIZETH ORTEGA ENRIQUEZ

Titular de la cuenta:
Fecha de creacion:  29/11/2021 Fecha de aplicacion: 29/11/2021
Hora: 15:08:09

Instrumento de seguridad:  ASD 1856638577 Motivo de pago: OFICIO COMISION 10

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio de firma: 0003548036 Folio unico: 1323202111281 508090003548043

Estado operacién

Porcentaje firmado:  100% AW Estado: Operado

Detalle de firmas

Accion Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 - % 29/11/2021
FIRMO ADMIN1 100 % 29/11/2021
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx

htlostffwww.bbvanetcash.mx/SMxBDNT7fmexiconetpibee_v?!serv!ell()peracionCBTFServlel?proceso=ﬁrmas_pibee_pr&operacion=ﬂrmas_p1bee_op... 1M
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CAMPAMENTO UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

Aguascalientes, Ags,. a 17 de noviembre de 2021.

LIC. LAURA ELENA RODRIGUEZ MARTINEZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE VINCULACION
UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO
PRESENTE.-

Me dirijo a Usted en respuesta a su atento oficio UTC/VIE/053/2021 del 19 de octubre del
afio en curso, mediante el cual solicita un campamento en el Centro de Educacion
Ambiental e Investigacion “Los Alamitos” del 30 noviembre al 01 de diciembre del presente
afio, con el objetivo de: “Conocer la organizacion y operacion de proyectos de turismo de
naturaleza y tomar capacitacion impartida por la Secretaria de Sustentabilidad, Medio
Ambiente y Agua”.

Al respecto me permito comentarle que su solicitud ha sido aprobada para que 12 alumnos
y 3 docentes de su universidad participen en este campamento, mismo que tiene un costo
de $212.00 (Doscientos pesos 00/100 pesos) por persona, por concepto de pago de
hospedaje, monto que debera ser cubierto previamente a la realizacion del campamento en
la Secretaria de Finanzas del Gobierno del Estado y enviar a esta dependencia copia del
comprobante correspondiente.

Debido a lo anterior le agradeceré que entre en contacto con la C. Rosangela Tapia Reyna,
Asistente de Departamento de Cultura y Divuigacion Ambiental, para que definan los
insumos de alimentos necesarios que deberan aportar Ustedes para que se realicen las
actividades programadas: (ambientaledu2020@gmail.com: telefono: 449 910 2097 Ext.
4944, celular: 449 157 0863).

Sin otro particular, le reitero las seguridades de mi co g

et
A,LENT/ANENTF
il

|

ING. ARNULFO FEDERICO VAR?AS GOMEZ

DIRECTOR GENERAL DE GESTION Y EDUCACION AMBIENTAL

€.6.p. =M. EN |. JULIO CESAR MEDINA DELGADO. Secretario de Sustentabilidad, Medio Ambiente y Agua.-“;?resmte.
BIOL — SALVADOR MORELOS QCHOA. Jefe del Departamento de Cultura y Divulgacion Ambiental, - Presente
cc.p.  Archivo

‘IAFVG.’SM’k/
e

Av. José Ma. Chavez No. 1917 Esq. Av. Siglo XXI T.449 914 60 24y 30
Col. Prados de Villasuncion, C.P 20280 T.449 996 83 54y 55
Aguascalientes, Ags T.01 800900 2010
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UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

COMPROBACION DE VIATICOS

NO. DE OFICIO

10 AREA Y/O DEPARTAMENTO

Académico

FECHA

07 de diciembre

NOMBRE DEL COMISIONADO Y/O

Mira. Elizeth Ortega Enriquez, Ricardo Salvivar Rosales

ACOMPANANTES
OBJETIVO Acompanar a los alumnos del PE TDPA 4A a la vista industrial a Los Alamitos en Sierra Fria
LUGAR Los Alamitos, Sierra Fria
r PERIODO 30 de noviembre y primero de diciembre
( CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
CONSUMO DE 3 "
ALIMENTOS

HOSPEDAJE $ 424.00 $ 424.00

TRANSPORTE $ .

PASAJES TERRESTRES $ -

CASETAS $ -

COMBUSTIBLE $ £

ESTACIONAMIENTO % -

OTROS § -
TOTAL POR DiA 0.00 424.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 $ 424.00
TOTAL DE VIATICOS 3 424.00

IMPORTE DE LA

TRANSFERENCIA $ 424,00

DIFERENCIA A REINTEGRAR | § -

i

Vs

Mtro /José ,,Jes'
{ _~Jere INMEDIATO

Santana Loera
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Unliversidad Tecnologica

de Calvillo

Numero de oficio
de comision:
Nombre del
comisionado y/o
acompaifiantes:

Objetivo:
Lugar:

Periodo:

Actividades
realizadas:

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO

INFORME DE COMISION

TSR0 Académico Fecha: 07 de diciembre
departamento:

10
Mitra. Elizeth Ortega Enriquez
Acompaiiar a los alumnos del PE TDPA 4A a la vista industrial a Los Alamitos en Sierra Fria

Los Alamitos, Sierra Fria

30 de noviembre Al 01 de diciembre

Se realizo la visita al centro recreativo los alamitos, donde se hizo un recorreido por un sendero reconociendo la

flora y fauna , asi como los impactos ecologicos.
Se recibid la capacitacion del impacto de la ecologia en el turismo

Firma/delcomisjonado

a Enriquez

Mitra. Elizeth Oy
PTC del PE Fasuronomia




CFDI

g . 251120210031789
Secretaria de = X
GOBIERNO DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES Cobro Directo
FINANZAS | (i SECRETARIA DE FINANZAS Serie y Folio
i SF1011030DU4 003 1789
AV. DE LA CONVENCION DE 1914 OTE. NUM. 102 Fecha ra de certificacién
COLONIA DEL TRABAJO, C.P. 20180 2%2“1‘_’1 1-25908‘5?28 ‘
AGUASCALIENTES, AGS. S
REGIMEN FISCAL: CON FINES NO LUCRATIVOS Folio Fiscal
318abd8a-d97{-41{7-b684-f85cch7{8098
Lugardeexpodicion  Tipodecomprobante  Numero de certificado
20180 I- Ingresos 00001000000302048464
DATOS DEL CONTRIBUYENTE o I
Nombre: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CALVILLO C.P. 20860
Localidad: CALVILLO
R.F.C.: UTC130709GNA % Municipio: CALVILLO
Calle: CRT A TEPETATE, NO. 102 Estado:  AGUASCALIENTES
Col./Fracc.: ELSALITRE Pais: MEXICO
OBSERVACIONES R e
43090542-L0S ALAMITOS, HOSPEDAJE POR PERSONA POR NOCHE
"GANTIDAD UNIDADDE GCLAVE SAT  NUMERO  ANO PERIODO " DESCRIPCION VALOR  DESCUENTO  IMPORTE
CMEDIDA o CIDENTIFICACION | . UNITARIO
Mé4 VALOR -
2 MONETARI 93161800 43090542 2021 1 ;gg@éﬂ“ﬁggg@%ﬁ?mm FOR $212.00 0.00 $424.00
. O H
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS 00/100 M. N. o ' SUBTOTAL: $424.00
DESCUENTOS: 0.00
Moneda: MXN TOTAL: $424.00
Formadepago:  01-EFECTIVO © 7 Método de pago:  PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION S '
Condiciones de pago:  CONTADO
E Numero de Serie del Certificado del SAT: RFC PROVEEDOR CERTIFICACION:  USO DEL CFDI: VERSION CFDI:
£0001000000509846563 PFE140312IW8 PO1-POR DEFINIR 33

Sello Digital del CFDI:

GwRIxdtif2ytnioGeCHVGvHfdSFWgSzil1 |H4Hcx4+UAPDMACR 10UJyCkZP+sczGUWOEVAXPAck
Ufi!annifhpri&rnszquYchyO:quﬁwLTSMhbSOVnTyZZJtSTe?qbupL?ypSEyBngmtJGGfJJ
VKo1 ZIMHObUXsx0aWE/NsXxZs7tglcXy+BXHTOYHFAv7alBcgdzdg/MMMANtN' 085gs8nSv5iz1
781 4Z2IP5a\OMf51OSanSBquMABNREiWcVN&30FrOQfygPDo+ruqthBGFngTSXnTNprZJZ
15g03fnS23DXYY4yNQgvIKJEGR/IAY3CTRM1Q==

Sello Digital del SAT: k'.'ZSOqUVSZx’UDSOQpHngWCZgnTh51ngCYszelMRdew‘lachxZHDNEZm1FuOZdwetjCDbKlGszTSxSmPgUOLSYGTODTngY*-fihthlGGBIh5hj,PdHW2
56|UanwMCSf4qu3DBGWmeungDBDfZIAngOKS1K+JyngWp+IIOSFEVLfoybszuRSaJp;BAmy.’prFKONbeQMbGEstgISPGOCTyOKKUKBDfSrmuW
NbNAG:IshHéZsGHbKeXeaGFBISanKWaBM1quxiCmuhquQCBWRdedeIF’H?icKDith?quGmxxeYSGdAYziNquneNOESA::

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT:

11 1g31Babd&a-d97f~d1W—D684vf85ocb718093‘;2021‘1 1-

25T08:57 38|LSO13061BgR5|GwRIxdlir2ytnioGeCNGvad5FWquil1 IH4ch4+uAPDMch1OUJyCLrZP+schUchVdXF'AckU.‘vaganifthbi8rn0w2quYchy035q6wLTSMhDGOVnTy
‘22J:STe?qbupL?ypSQyBngm\JGE‘.I’JJVKO1zlMHObuXsanWE.’NsXstTtgchy+BXHTOYHFAVTalBCdedquMMANM035959n5v5i217314ZZFP63}OMf5105nj5SBquM490|RE\WCVN
830FrUQ\‘yQPDo*fuqkKlSGFgIOTSXnTNprZJZ1 qu3fnSZSDXYYdyNQgVSKJEqRIIAySC?RM‘IQ==|OOOO‘|000000509846663“

Este Formato es una Declaracion de Pago presentada y autorizada por el Contribuyente, sujeta a revision por parte de las Auteridades Fiscales correspondientes de las que
puede desprenderse diferencias.

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

Pagina 1 de 1 ' 251120210021789
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SFI011030DU4

Folio fiscal

318ABD8A-D97F-41F7-B684-
FB5CCB7F8099

Total del CFDI

$424.00

Nombre o razén social
del emisor

SECRETARIA DE
FINANZAS

Fecha de expedicion

2021-11-25T08:57:35

Efecto del comprobante

Ingreso

RFC del receptor

UTC130709GNA

Fecha
certificacion SAT

2021-11-
25T08:57:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA
DE CALVILLO

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



Ortega Enriquez Elizeth

NOMBRE
CURO OEEE750608MDFRNLO05
CUENTA CLABE BBVA  |"01201201 5726703380




